
1 
 

  

 
REKTOR  

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA   

 
  
 

ZARZĄDZENIE NR 19/2017 

z dnia 11 maja 2017 r. 

w sprawie organizacji „Juwenaliów Artystycznych 2017” 

przez Uniwersytet Muzyczny Fryderyka Chopina 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) oraz § 45 ust. 1 Statutu UMFC 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

1. Organizatorem „Juwenaliów Artystycznych 2017” jest Uniwersytet Muzyczny 

Fryderyka Chopina reprezentowany przez Rektora – prof. dra hab. Klaudiusza 

Barana. 

 

2. „Juwenalia Artystyczne 2017” nie są imprezą masową w rozumieniu ustawy  

o bezpieczeństwie imprez masowych. 

 

§ 2. 

1. Współorganizatorami „Juwenaliów Artystycznych 2017” są: 
[  
1) Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego 

2) Miasto st. Warszawa 

3) Akademia Sztuk Pięknych w Warszawie 

4) Akademia Teatralna im. A. Zelwerowicza 

5) Porozumienie Uczelni Warszawskich 

 

§ 3. 

Do reprezentowania Organizatora w sprawie „Juwenaliów Artystycznych 2017” w 

trakcie ich trwania upoważnieni są Prorektor ds. Dydaktyki i Studentów – dr hab. 

Aleksander Kościów oraz członkowie zarządu Samorządu Studentów UMFC. 

 

 

§ 4. 

Wprowadza się Regulamin Juwenaliów stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 



2 
 

 

 

§ 5. 

Wprowadza się Instrukcję postępowania w przypadku powstania pożaru lub innego 

miejscowego zagrożenia w miejscu i czasie imprezy o charakterze niemasowym 

stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

      R E K T O R 

 

               prof. dr hab. Klaudiusz Baran 


